Протокол № 188-2018
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                                              «27» декабря  2018 г.
Время проведения: с 15 часов 30 минут до 16 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее - Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Пархоменко Александр Витольдович
3. Лохин Дмитрий Владимирович

4. Головчанский Вячеслав Борисович
5. Кожина Наталья Васильевна
6. Прошкин Антон Валерьевич
Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич

Начальник экспертного отдела правового управления Леонтьева Любовь Александровна.
Повестка дня:
1.        О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О прекращении членства ООО «Комэнерго» (ИНН 7705396107).

3. О смене сокращенного наименования ООО «Строительная компания «БОМЕВ»
(ИНН 7722603593) на ООО «СК «БОМЕВ» и сменой адреса ООО «СК «БОМЕВ» (ИНН 7722603593).
4. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении ООО «СК «БОМЕВ» (ИНН 7722603593) (в связи с подачей заявления о намерении участвовать в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств)).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали
Пархоменко А.В.
Постановили:
Назначить секретарем заседания Правления Ассоциации Леонтьеву Л.А.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В. о поступившем заявлении ООО «Комэнерго» (ИНН 7705396107) об исключении из членов Ассоциации.

Постановили:

2.1. Исключить ООО «Комэнерго» (ИНН 7705396107) из членов Ассоциации на основании заявления. Датой исключения считать 27 декабря 2018 года.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В.  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи со сменой наименования  и изменением адреса места нахождения ООО «СК «БОМЕВ» (ИНН 7722603593).

Постановили:

3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- со сменой сокращенного наименования ООО «Строительная компания «БОМЕВ»
(ИНН 7722603593) на новое сокращенное наименование -  ООО «СК «БОМЕВ» (ИНН 7722603593).

- с изменением адреса места нахождения ООО «СК «БОМЕВ» (ИНН 7722603593). Новый адрес места нахождения - 109052, г. Москва, ул. Скотопрогонная, д. 29/1, пом. XXV, этаж 3, ком. 18.

4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В.  о рассмотрении заявления члена Ассоциации ООО «СК «БОМЕВ» (ИНН 7722603593) о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств).

Постановили:

4.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве Ассоциации, Положением Ассоциации о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, Актом документарной проверки,

внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с подачей ООО «СК «БОМЕВ»
(ИНН 7722603593) заявления о намерении принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств):

-  Установить 2-й уровень ответственности.

- Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, подлежащий внесению, составляет 350 000 рублей.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить НОПРИЗ о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации ___________________________________/Дроздов В. В./

Секретарь заседания Правления Ассоциации____________________________/Леонтьева Л.А./
М.П.

1